
c w z : .~ IJ s/2 S

2010 Júl.. 12 0Országgyűlési képvisel ő
módosító javaslat

Dr. Schmitt Pál úrnak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 94 . §-ában és a 102. (1} bekezdésében foglaltaknak megfelel ően a sporttal összefüggő
egyes törvények módosításáról szóló T/573 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztjük elő .
A törvényjavaslat 13 .§ (2) bekezdésének az alábbi módosítását javasoljuk :

„13 .§ (2) Az Ekho tv . 3 . §-ának (4) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(4) A (2) bekezdésben említett összeghatár

a) évi 25 millió forint, feltéve, hogy a magánszemély (1) bekezdés a) pontjában említett jövedelme az
adóévben eléri az év első napján érvényes havi minimálbér i2-szeresét,
b) az a) pontban meghatározott feltétel hiányában az évi 25 millió forintnak olyan hányada, amilyen
arányt az (1) bekezdés a) pontjában említett jövedelem összege az év els ő napján érvényes havi
minimálbér 12-szereséhez viszonyítva képvisel ,
c) nyugdíjas esetében —az a)-b) pontokban foglaltaktól függetlenül – évi 25 millió forint,
d) az a)-b) pontokban említett összeghatár helyett évi [100] 50 millió forint – a 2010. évben [50] 25
millió forint –, ha a magánszemély az adóévben az országos sportági szakszövetség, országos sportág i
szövetség els ő osztályú versenyrendszerében induló sportszervezet hivatásos sportolój a
azzal, hogy, ha a magánszemély általános forgalmi adó fizetésére kötelezett, az összeghatáron a z

általános forgalmi adóval csökkentett bevétel értend ő .'

lndokolá s

Indokolatlanul magasnak tartjuk az összegeket, mert a közélet más meghatározó területei n
alacsonyabb az összeghatár.

Budapest, 2010. július 12 .

Dr. arga László
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